

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի
 Գործադիր տնօրեն՝ Ա. Բաղդևան
 «30» հուլիսի 2025թ.

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՐՄԻՏ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ
 ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն			Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը՝ «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Տարածքային զարգացման հիմնադրամի», «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող տեղական տնտեսության և ենթակառուցվածքների զարգացման», «Ասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Դպրոցների սեյմիկ պաշտպանության», «Եվրասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Ախուրյան գետի ջրային ռեսուրսների ինտեգրացված զարգացման», «Գերմանիայի զարգացման վարկերի բանկի աջակցությամբ իրականացվող ոռոգման համակարգերի կառավարման», «Եվրոպական ներդրումային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Երևանի ջրամատակարարման բարելավման» և «Հանրակրթական և նախադպրոցական հաստատությունների հիմնում, կառուցում, բարելավում» ծրագրերի իրականացում							
Բաժին 04, խումբ 09 դաս 01							
Բաժին 09, խումբ 06 դաս 01							
Բաժին 04, խումբ 02 դաս 04							
Բաժին 06, խումբ 03 դաս 01							
Բաժին 09, խումբ 02 դաս 01							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
№	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն							
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
Սենդամբերք և հարակից ապրանքներ							
1	41111100/1	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	92.00	8000	736.00
2	41111100/2	Ըմպելու ջուր/ շալցված	ՄԱ	լիտր	300.00	500	150.00
3	39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10.00	2000	20.00
4	41111100/3	Ըմպելու ջուր/ շալցված	ՄԱ	լիտր	260.00	515	133.90
5	41111100/4	Ըմպելու ջուր	ԷԱՃ	լիտր	92.00	7995	735.54
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	39263320/1	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	2 500.00	30	75.00
2	22211500/1	Ամսագրեր	ՄԱ	հատ	9 300.00	12	111.60
3	30197111/1	Կարիչի մետաղական կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100.00	60	6.00
4	30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	տուփ	1 100.00	20	22.00
5	30197322/1	կարիչ, 20-50թերթի համար	ՄԱ	տուփ	1 500.00	20	30.00
6	30197340/1	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	400.00	30	12.00
7	39241141/1	Դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200.00	40	8.00
8	39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450.00	20	9.00
9	30192133/1	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200.00	60	12.00
10	30192100/1	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150.00	60	9.00
11	30192127/1	Գրչատուփեր	ՄԱ	հատ	500.00	30	15.00
12	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100.00	400	40.00
13	30192125/1	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300.00	100	30.00
14	30192160/1	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	400.00	40	16.00
15	30192710/1	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250.00	50	12.50
16	30199420/1	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300.00	200	60.00
17	30192780/2	Էջաքաժանիչ	ՄԱ	հատ	200.00	200	40.00
18	30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	2 000.00	3	6.00
19	30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800.00	200	160.00
20	30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250.00	50	12.50
21	30197231/1	Թղթապանակ, պղիմբային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10.00	8000	80.00
22	39111180/3	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6 000.00	100	600.00
23	39111180/4	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	16 000.00	24	384.00

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդի՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
24	30193200/1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3 000.00	10	30.00
25	30193200/2	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3 500.00	10	35.00
26	18441210/1	սաղավարտներ	ՄԱ	հատ	1 600.00	50	80.00
27	35111340/1	արտացոլող բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	1 800.00	50	90.00
Տնտեսական ապրանքներ							
1	19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500.00	80	40.00
2	19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	250.00	200	50.00
3	39811300/2	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	550.00	50	27.50
4	18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	550.00	36	19.80
5	39835000/1	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա (հավաքածու)	ՄԱ	հատ	8 500.00	4	34.00
6	39713410/1	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	600.00	10	6.00
7	39713410/2	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	5 000.00	2	10.00
8	39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	2 000.00	10	20.00
9	39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500.00	50	25.00
10	44511120/1	գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	2 850.00	5	14.25
11	39221410/1	ավելներ	ՄԱ	հատ	1 500.00	5	7.50
12	39224331/1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1 500.00	5	7.50
13	39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 600.00	10	16.00
14	31442000/1	մարտկոց AA տեսակի	ՄԱ	հատ	500.00	100	50.00
15	33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	570.00	80	45.60
16	33761400/2	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	520.00	40	20.80
17	33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	520.00	28	14.56
18	33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	600.00	24	14.40
19	34921440/1	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	930.00	35	32.55
Ավտոպահեստամասեր և վառելիք							
1	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՀ	լիտր	560.00	20000	11 200.00
2	34351200/1	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	20 000.00	4	80.00
Համակարգչային սարքավորումներ և հարակից պարագաներ							
1	30237411/1	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2 000.00	20	40.00
2	30237412/1	Մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	6 000.00	5	30.00
3	30237460/1	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	3 700.00	10	37.00
4	30234650/1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	3 000.00	5	15.00
5	30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	16 000.00	6	96.00
6	30232231/2	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	33 000.00	8	264.00
7	30237112/1	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	8 000.00	5	40.00
8	30237240/1	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	10 000.00	5	50.00
9	30237113/1	Կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	50.00	100	5.00
10	30237380/1	Միայն կարդալու հնարավորությամբ կոմպակտ սկավառակներ	ՄԱ	հատ	11 000.00	1	11.00
11	30236110/1	Օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	8 000.00	6	48.00
12	30236110/2	Օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	9 000.00	6	54.00
13	32251200/1	Ականջակներ խոսափողով	ՄԱ	հատ	5 500.00	5	27.50
14	32421300/1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	9 000.00	4	36.00
15	32421300/2	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	13 000.00	3	39.00
16	32411160/1	Ցանցային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	20 000.00	1	20.00
17	32231600/1	Ռադիոհեռախոսներ	ՄԱ	հատ	70 000.00	1	70.00
18	30234500/1	Ֆլեշ հիշողություն, USB	ՄԱ	հատ	26 000.00	3	78.00
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550 000.00	1	550.00



№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
2	50111180/1	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000.00	1	200.00
3	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800 000.00	1	800.00
4	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	54.00	150000	8 100.00
5	65311100/2	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	44.00	20000	880.00
6	65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	153.00	20000	3 060.00
7	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	200.00	2400	480.00
8	32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	600 000.00	1	600.00
9	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 000 000.00	1	2 000.00
10	50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000.00	1	500.00
11	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200 000.00	1	200.00
12	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000.00	1	500.00
13	50311120/1	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000.00	1	500.00
14	72411700/1	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000.00	1	12.00
15	79821170/1	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000.00	1	70.00
16	64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	400 000.00	1	400.00
17	64111200/2	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	80 000.00	1	80.00
18	66511120/1	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	29 400 000.00	1	29 400.00
19	48441300/504	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթեր	ԷԱՃ	դրամ	6 677 000.00	1	6 677.00
20	50111130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6 000 000.00	1	6 000.00
21	50111180/2	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 500 000.00	1	1 500.00
22	79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000.00	1	300.00
23	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000.00	1	30.00
24	79411230/1	Գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000.00	1	50.00
25	50111130/4	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000.00	1	400.00
26	76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55 000.00	1	55.00
27	98391190/2	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100 000.00	1	100.00
28	72261160/4	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 304 000.00	1	2 304.00
29	92421100/1	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (կայքերի միջոցով)	ՄԱ	դրամ	350 000.00	1	350.00
30	79991160/1	Արհիվագման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000.00	1	500.00
31	90911210/1	Գրասենյակային սարքերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	78 000.00	1	78.00
32	66511180/2	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	98 000.00	1	98.00
33	98391190/4	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1 000 000.00	1	1 000.00
34	72411700/2	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000.00	1	12.00



Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
N°		Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
35	66511180/4	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	49 000.00	1	49.00
35	66511180/5	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	285 000.00	1	285.00
35	66511180/6	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	162 000.00	1	162.00
35	66511180/7	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	141 000.00	1	141.00
36	79821170/2	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	92 500.00	1	92.50
37	79821170/3	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000.00	1	25.00
38	50111130/5	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000.00	1	600.00
39	72411700/4	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000	1	12.00
40	72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22 320	1	22.32
41	32411130/3	Համացանց	ՄԱ	դրամ	117 000	1	117.00
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
1	45461100/1	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990 000.00	1	990.00
ԳՆՈՒՄ ԶՀԱՆՈՒՄԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ							
1	99600000/1	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶՇ	դրամ	8 200 000.00	1	8 200.00
Ընդամենը							94 938.82
ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարություն							
ԳՆՈՒՄ ԶՀԱՆՈՒՄԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ							
1	99600000/1	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶՇ	դրամ	35 000 000.00	1	35 000.00
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	35821400/3	Դրոշ	ՄԱ	հատ	12 000.00	1	12.00
2	22111150/1	Քարտեզ	ՄԱ	հատ	1 300.00	10	13.00
3	39714200/1	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	160 000.00	4	640.00
4	30197622/3	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	800.00	1500	1 200.00
5	39121100/4	Գրասեղաններ	ԷԱՃ	հատ	50 000.00	10	500.00
6	39138310/2	Բազկաթոռ շարժական	ԷԱՃ	հատ	35 000.00	16	560.00
7	39141120/3	Դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	60 000.00	10	600.00
8	39121420/3	Կցատեղան պահարանիկով/դարակով/	ԷԱՃ	հատ	30 000.00	4	120.00
9	39141260/3	Չգետապահարան	ԷԱՃ	հատ	120 000.00	2	240.00
10	39111180/2	Աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	20 000.00	32	640.00
11	39263200/1	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սահման էֆեռով	ՄԱ	հատ	6 500.00	15	97.50
12	301197323/2	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	7 500.00	3	22.50
13	301197332/1	Դակիչ՝ միջին	ՄԱ	հատ	2 200.00	5	11.00
14	30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	130.00	50	6.50
15	30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250.00	100	25.00
16	30192154/1	Կնիքի լրացուցիչ բարձիկ	ՄԱ	հատ	500.00	10	5.00
17	39263520/1	Սեղմակ միջին	ՄԱ	տուփ	550.00	80	44.00
18	39263510/1	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	տուփ	240.00	80	19.20
19	30192130/1	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50.00	150	7.50
20	30199430/1	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	1 000.00	9	9.00
21	30192210/2	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	450.00	30	13.50
Ավտոպահեստամասեր և վառելիք							

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	480.00	40000	19 200.00
Տնտեսական ապրանքներ							
1	31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3 000.00	20	60.00
2	39812600/1	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	280.00	36	10.08
3	39831280/1	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	360.00	36	12.96
4	24451141/1	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	180.00	50	9.00
5	33761100/2	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160.00	2560	409.60
6	39831287/2	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	360.00	1	0.36
7	33761400/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	320.00	100	32.00
8	33761400/2	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	50.00	200	10.00
9	39224333/1	Դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1 250.00	30	37.50
10	39831245/2	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	450.00	50	22.50
Համակարգչային սարքավորումներ և հարակից պարագաներ							
1	30211300/2	համակարգչային սարքավորումներ	ԷԱՃ	լրակազմ	400 000.00	16	6 400.00
2	30239150/1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	200 000.00	16	3 200.00
3	30237112/1	սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	35 000.00	16	560.00
4	30211200/1	դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	234 500.00	2	469.00
5	30216110/1	Սկաներներ համակարգիչների համար	ԷԱՃ	հատ	324 000.00	2	648.00
6	48611400/2	Տվյալների հավաքագրման համակարգեր	ԷԱՃ	հատ	3 000 000.00	1	3 000.00
7	30234500/3	Արտաքին հիշողության կրիչ	ԷԱՃ	հատ	30 000.00	8	240.00
8	48821300/1	Ֆայլային սերվերներ	ԷԱՃ	հատ	1 800 000.00	1	1 800.00
9	31151120/1	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱՃ	հատ	1 200 000.00	1	1 200.00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	65311100/3	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	54.00	51000	2 754.00
2	65311100/4	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	44.00	11418	502.39
3	65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	153.00	11000	1 683.00
4	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	200.00	1095	219.00
5	32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	600 000.00	1	600.00
6	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 200 000.00	1	1 200.00
7	51311400/1	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	91 000.00	1	91.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
1	45231141/1	Հեռահաղորդակցության օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	457 000.00	1	457.00
2	45231141/2	Հեռահաղորդակցության օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	155 000.00	1	155.00
Ընդամենը							84 768.09
Ընդհանուրը							179 706.91

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԲՆԱԿԱՆԱՏՎԱԾ ԿՈՄԻՏԵ